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BRANDBJERG HØJSKOLE
Brænder for livet

Brandbjerg Højskole var oprindeligt en herregård, hvis hi-
storie kan føres tilbage til det 16. århundrede. I 1950 blev 
herregården omdannet til højskole og er siden blevet ud-
videt med skolebygninger, idrætshal og et supermoderne 
musikhus. Skolen ligger i noget af Danmarks skønneste 
natur, i bakket terræn og på kanten af Grejsdalen, og har 
som så mange andre gamle herregårde selvfølgelig også 
sit eget genfærd – en grå dame. 

Tre værdier er fremherskende på højskolen: Udfordring, 
Innovation og Lidenskab. Udfordring fordi det handler 
om at vokse, og at udvikle sit eget potentiale i fællesska-
bet. Innovation fordi man må bevæge sig, tænke nyt og 
se verden gennem nye briller. Og endelig Lidenskab fordi 
det uløseligt hænger sammen med begejstring, som ska-
ber lykke og ikke mindst livskvalitet.  

PERSONLIG POWER & 
FRUGTBART SAMARBEJDE



Hvad sker der på kurset?
●	 Oplæg og debat om persontyper

●	 Diskussionsrunder om værdier og livsmål

●	 Arbejde med menneskelige relationer

●	 Øvelser i personlig kreativitet

●	 Samarbejdsøvelser

●	 Udflugter i lokalområdet og skøn natur

●	 Højskolestemning med morgensang

●	 Aftenunderholdning og festmiddag

Du indkvarteres på enkelt- eller dobbeltværelse efter eget valg. Alle væ-

relser har eget bad og toilet, altan og netstik. Prisen dækker ophold, for-

plejning, undervisning og udflugter. Pris er 4350,-	på dobbeltværelse og 

4750,-	på enkeltværelse. Øl, vand og vin kan købes på skolen.

PERSONLIG POWER & FRUGTBART SAMARBEJDE

Vi mennesker udnytter kun en lille del af vores fulde potentiale. 
Vores dagligdag består af en masse vaner og rutiner, som er let-
te at huske og udføre, men som ikke rigtig bringer os videre.
 
Dette kursus er for dig, der gerne vil opdage mere af dit po-
tentiale, og som tør åbne op og udfordre dig selv. Det er din 
mulighed for at få nye idéer, for at grine, lave fejl og komme op 
på hesten igen, få indsigt, hygge dig og lære nyt og mere om 
dig selv i en afslappet og positiv atmosfære. 

Kun ved at lære din egen personlighed at kende kan du komme 
i bedre kontakt med dine omgivelser og dine medmennesker 
– og så opstår det frugtbare samarbejde.


